
     Poznań, 27 czerwca 2017 roku 

DOP-0212-68/17 

 

 

Zarządzenie nr 68/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 27 czerwca 2017 roku  

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Ekonomiczno-Społecznym 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 pkt 7 i ust. 5 w związku z § 11 

ust. 10 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Na Wydziale Ekonomiczno-Społecznym ustala się następującą strukturę organizacyjną: 

1) Katedra Ekonomii (KE); 

2) Katedra Ekonomii i Polityki Gospodarczej w Agrobiznesie (KEPGA) 

a) Zakład Polityki Gospodarczej i Ekonomii Międzynarodowej (ZPGEM) 

b) Zakład Ekonomiki Rolnictwa, Przemysłu Spożywczego, Konsumpcji i 

Marketingu (ZERPSKM); 

3) Katedra Finansów i Rachunkowości (KFR) 

a) Zakład Metod Ilościowych i Finansów (ZMIF) 

b) Zakład Rachunkowości, Rynków Finansowych i Towarowych w Gospodarce 

Żywnościowej (ZRRFTGŻ); 

4) Katedra Nauk Społecznych i Pedagogiki (KNSP); 

5) Katedra Prawa i Organizacji Przedsiębiorstw w Agrobiznesie (KPOPA). 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 

2017 r. 

 

 

 

 

 

         Rektor 

                 (-) 

prof. dr hab. Jan Pikul 


